(FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

Voiles de Camargue

07/03/2015 au 08/03/2015

Résultat du Dimanche 8 Mars 2015 & 16.03 h.

Général définitif groupe IRC1-IRC2-IRC3 apreés 4 courses (3 retenues)

Commissaire aux Résultats : CARRER Maryse

15 inscrits

Place Identif Concurrent Ciub.ou Pays Cl{PtsRet | Pls Tot' | Co. 1 Co.2 - Co.3 -Co.4

1 35559 GLEN ELLEN 5 A 40 RC 1RC2 4.00 7.00 2 3 1 1
XIBERRAS Joel S N MARSEILLE 20 —30 1.0 1.0

2 [ITA 4202 |GENAPI IRCt 6.00] 22.00{ D0 1 3 2
RIVIERE Philippe YC LA GRANDE MOTTE 160 1.0 3.0 20

3 36920 DARE DARE IRC3 10.00| 18.00f 1 8 6 3
BRU Christophe CV CAZAUXLAC 1.0 —890 6.0 3.0

4 37495 TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE IRC3 10.00, 15.00, 3 5 2 5
TOCC!H Pierre alain S N MARSEILLE 3.0 —50 2.0 5.0

5 5757 COYOTE IRCt 10.00 15.00f 5 2 4 4
REYNAUD Michel S N MARSEILLE - 2.0 4.0 4.0

6 36772 SLALOM A 40RC 1RC3 17.00f 25.00] 8 4 5 8
REITZ Nicolas C N Palavas 8.0 4.0 5.0 8.0

7 39430 TIP SUN FAST 36 IRC3 18.00 28.00 4 10 7 7
PAGES Gilles YC LA GRANDE MOTTE 4.0 —+6-0 7.0 7.0

8 36557 RELAYER FIRST 45 REG IRC2 18.00 27.00f 6 6 9 6
SCHMITT Patrick YC LA GRANDE MOTTE 6.0 6.0 —80 6.0

9 37626 PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACI IRC2 24.00f 36.00| 9 7 8 12
MOREAU Guillaume YC LA GRANDE MOTTE 8.0 7.0 8.0 —12.0

10 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 28.00 41.00f 7 REC 10 11
TORROLLION Jean marc S N GRAU DU RO 7.0 —430 10.0 11.0

11 38909 SERENA J 109 1RC3 29.00f 41.00| 12 9 11 9
CHATEL Jacques S N GRAU DU ROI —12-0 9.0 11.0 9.0

12 35988 ARES A35 IRC3 31.00 43.00! 10 11 12 10
ADJADJ Frederic C N Palavas 10.0 11.0 —420 10.0

13 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GT IRC3 38.00 53.00 11 14 15 13
LAPLANTE Dominique S N GRAU DU ROI 11.0 14.0 —15.0 13.0

14 | FRA 35035 | HAPPY A 35 BDH IRC3 38.00f 52.00| 13 12 13 14
ROUSTANT Regis SN GRAU DU ROI 13.0 12.0 13.0 —34.0

15 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURP 1RC3 43.00 58.00f 14 15 14 15
BARLATIER Jean louis S N GRAU DU RO! 14.0 —150 14.0 15.0

Pénalités et réparations : 2 (1 DSQ; 1 REC;)

VIALET Michel, Président du Comité de Course

Affiché le
a

GOUJON Alain, Président du Jury
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(FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

Voiles de Camargue

07/03/2015 au 08/03/2015

Mercredi 11 Mars 2015 & 08.55 h.

Temps compensé ‘Temps/Temps'

2 2.00 35559

3 3.00 37495

5 5.00 5757

DARE DA
BRU Christophe

4 4.00 39430 Ti

Classement provisoire course 1 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

MORA Vincent
ZULIAN Gaetan
GABRIEL Romain
VINCENS Edgard

.DESTRIAN Clementine

DUCHESNE FERCHAL Loic
BIGEX Arnaud

GLENELLENS

XIBERRAS Joel

TERTRE Thomas
HEINTZ Nicolas

DAHER Eric

PLANCHE Jean christophe
CLERGUE Julien

ALZIEU Christophe
STAUB Bruno
VANDENHOVE Augustin

TAHINA SOCAFLUID

TOCCI! Pierre alain
ADAM David

AUBERT Eric

FETTIG Thomas
JEGOU Patrick

LE BIHAN Loig
RECULLE Thomas
ANDRIEU Charles-henri

P
PAGES Gilles
MALLARET Bernard
GAGNIER Amelie
LE CORRE Kaelig
BAUMELLE- Adrien
CANADAS Jean claude
GERARD Ludovic
HOFFMANN Ulysse
MENDOQZA Xavier

COYOTE

REYNAUD Michel

LE ROUSSEAU Yann
ROYER CYRILLE
LANCHERON Marianne
MIKAELIAN Jacques

07/03/2015 & 10:35 h. - Parcours : 6.4 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

A40RC IRC2 1.0860
FIRST 35 GTE IRC3 1.0220
SUN FAST 36 Q FONTE IRC3 1.0510

IRC1 1.2380

5.814

5.414

5.505

6.443

01:06:03

01:10:56

01:09:45

00:59:36
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01:11:43:81

01:12:29:63

01:13:18:43

01:13:47:08




Classement provisoire course 1 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

. Page 2
Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

ARRIGHI Philippe

DIFRAIA Pierre

LEPRETRE Pascal
BARONIAN Daniel

ODDOU Philippe

DALMAIS Robin
LETROSNE Jean-christophe
PAILLOUX Francois
ANGELS Luc

6 6.00 36557 RELAYER FIRST 45 REG IRC2 1.1060 5.600 01:08:34 01:15:50:08
SCHMITT Patrick
MAZET Pierre
GRIFFOUL Stephane
MIGNOT Jean louis
BOREL Thierry
LAVAYSSE Laurent
GRIFFOUL Arthur
MITARD Valentine
ALESTRA Florence
SCHMITT Sophie

7 7.00 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 1.0170 5.144 01:14:39 01:15:55:14
TORROLLION Jean marc
FRANCOIS Christophe
VANACKER Olivier
SOLER Thibaut
CHRISTOL Robin

ROSSI Paul

GENITEAU Perrine
TORROLLION Veronique
8 8.00 36772 SLALOM A40RC IRC3 1.0710 5.281 01:12:43 01:17:52:77
REITZ Nicolas
ANTOINE Julien
LEDOUX Kevin
TOURNIER Tristan
BADARQUX Boris
CALVET Caroline
IDIER Cecile
MORANTE Andre
DUPONT Nadege
9 9.00 37626 PHYSIOQUANTA FIRST 40 RACING IRC2 1.0840 5.288 01:12:37 01:18:42:98
MOREAU Guillaume
OLRY lvan

JARRY LACOMBE Antoine
SERRE Anne laure
BERTIN Nicolas

LAVAUX Guillaume
VASSE Fabienne

LE BOURGEOQIS Olivier
FORT Cedric

BAUDRY Philippe

FIARD Fabien

PAGES Frederic




Temps compensé 'Temps/Temps'

11

12

13

14

—D

11.00

12.00

13.00

14.00

16.00

34514

38909

FRA 35035

20839

ITA 4202

Classement provisoire course 1 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

ADJADJ Frederic
ROUSSEAU-ADJADJ Cecile
DIDELOT Marie noelle
DIDELOT Stephane
TROUILLET Victor
DUBOST Frederic
BISTON Armno
CHAMPION Eric
MEYER Nicolas
VANDON Jean marc
MARIE GALANTE
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
SABLE Adrien
VALETTE Aime
BLOT Michel
SERENA J 109
CHATEL Jacques
BROQUERIE Fabrice
IMBERT Jerome
SAUDRAIS Jean louis
GREMILLET Thierry
DURAY Thibauit
HAPPY A 35 BDH
ROUSTANT Regis
ALLARDET SERVENT Jean paul
PECOT Didier
VILLANUEVA Yves
DAVID Jean paul
PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
LUIZY Olivier
TETU Fredy
JOUANNE Maxime
ARNAUD Pierre
BULAND Jean-marc

DUFOUR 40 GTE

GRAND SURPRISE 9/10

GENAPI
RIVIERE Phifippe
VESSEAU Stephan
LE MOIGNE Nicolas
GARNERO Pierre laurent
DE VILLENEUVE BARG Christophe
HERCELIN Marie
ROUSSEL Didier
FIOL Patrick
FIOL Benjamin
RIVIERE Sonia

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC1

1.0420

1.0460

1.0290

1.0400

1.2410

4.843

4.719

4.624

4.450

6.544

01:18:17

01:21:22

01:23:03

01:26:17

00:58:41

01:22:36:79

01:25:06:57

01:25:27:50

01:29:44:08

DSQj




(FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

Voiles de Camargue

07/03/2015 au 08/03/2015

Mercredi 11 Mars 2015 a 08.56 h.

Temps compensé ‘Temps/Temps

ITA 4202

2 2.00 5757

3 3.00 35559

4 4.00 36772

GLEN ELLEN S5

SLALOM

Classement provisoire course 2 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

07/03/2015 & 13:20 h. - Parcours : 5.6 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT 1)

ENAPI

RIVIERE Philippe
VESSEAU Stephan

LE MOIGNE Nicolas
GARNERO Pierre laurent
DE VILLENEUVE BARG Christophe
HERCELIN Marie
ROUSSEL Didier

FIOL Patrick

FIOL Benjamin

RIVIERE Sonia

COYOTE

REYNAUD Michel

LE ROUSSEAU Yann
ROYER CYRILLE
LANCHERON Marianne
MIKAELIAN Jacques
MITRE Laurent

ARRIGHI Philippe
DIFRAIA Pierre
LEPRETRE Pascal
BARONIAN Daniel
ODDOU Philippe
DALMAIS Robin
LETROSNE Jean-christophe
PAILLOUX Francois
ANGELS Luc

A 40 RC
XIBERRAS Joel

TERTRE Thomas

HEINTZ Nicolas

DAHER Eric

PLANCHE Jean christophe
CLERGUE Julien

ALZIEU Christophe
STAUB Bruno
VANDENHOVE Augustin
A 40 RC
REITZ Nicolas

ANTOINE Julien

LEDOUX Kevin
TOURNIER Tristan
BADAROUX Boris
CALVET Caroline

IRC1

IRC2

IRC3

1.2380

1.0860

1.0710

4.359

3.663

3.252

01:17:05

01:31:44

01:43:19
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01:35:25:75

01:39:37:34

01:50:39:12




Temps compensé 'Temps/Temps'

5 5.00
] 6.00
7 7.00
8 8.00
9 8.00

37495

36557

37626

36920

38909

Classement provisoire course 2 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

ecile
MORANTE Andre
DUPONT Nadege
TAHINA SOCAFLUID FIRST 35 GTE
TOCCI Pierre alain
ADAM David
AUBERT Eric
FETTIG Thomas
JEGOU Patrick
LE BIHAN Loig
RECULLE Thomas
ANDRIEU Charles-henti
RELAYER FIRST 45 REG
SCHMITT Patrick
MAZET Pierre
GRIFFOUL Stephane
MIGNOT Jean louis
BOREL Thierry
LAVAYSSE Laurent
GRIFFOUL Arthur
MITARD Valentine
ALESTRA Florence
SCHMITT Sophie
PHYSIOQUANTA
MOREAU Guillaume
OLRY Ilvan
JARRY LACOMBE Antoine
SERRE Anne laure
BERTIN Nicolas
LAVAUX Guillaume
VASSE Fabienne
LE BOURGEOIS Olivier
FORT Cedric
BAUDRY Philippe
FIARD Fabien
PAGES Frederic
DARE DARE
BRU Christophe
MORA Vincent
ZULIAN Gaetan
GABRIEL Romain
VINCENS Edgard
DESTRIAN Clementine
DUCHESNE FERCHAL Loic
BIGEX Arnaud
SERENA J 109
CHATEL Jacques
BROQUERIE Fabrice
IMBERT Jerome
SAUDRAIS Jean louis
GREMILLET Thierry
DURAY Thibault

FIRST 40 RACING

IRC3

IRC2

IRC2

IRC3

IRC3

1.0220

1.1060

1.0840

1.0260

1.0460

3.028

3.208

3.102

2.905

2.957

01:50:58

01:44:45

01:48:19

01:55:40

01:53:37

01:53:24:47

01:55:51:20

01:57:24:91

01:58:40:44

01:58:50:58
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Temps compensé 'Temps/Temps'

11

12

13R

14

15

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

35988

FRA 35035

43543

34514

29839

Classement provisoire course 2 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

TIP
PAGES Gilles
MALLARET Bernard
GAGNIER Amelie
LE CORRE Kaelig
BAUMELLE- Adrien
CANADAS Jean claude
GERARD Ludovic
HOFFMANN Ulysse
MENDOZA Xavier

ARES
ADJADJ Frederic
ROUSSEAU-ADJADJ Cecile
DIDELOT Marie noelle
DIDELOT Stephane
TROUILLET Victor
DUBOST Frederic
BISTON Amo
CHAMPION Eric
MEYER Nicolas
VANDON Jean marc

HAPPY
ROUSTANT Regis
ALLARDET SERVENT Jean paul
PECOT Didier
VILLANUEVA Yves
DAVID Jean paul

X-TREM
TORROLLION Jean marc
FRANCOQIS Christophe
VANACKER Olivier
SOLER Thibaut
CHRISTOL Robin
ROSSI Paul
GENITEAU Perrine
TORROLLION Veronique

MARIE GALANTE
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
SABLE Adrien
VALETTE Aime
BLOT Michel

PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean louis
LUIZY Olivier
TETU Fredy
JOUANNE Maxime
ARNAUD Pierre
BULAND Jean-marc

SUN FAST 36 Q FONTE

A35

A 35 BDH

XP 33 CROIS

DUFOUR 40 GTE

GRAND SURPRISE 9/10

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

1.0280

1.0290

1.0170

1.0420

1.0400

2.854

2.837

2.635

2.628

01:57:43

01:58:27

02:07:31

02:07:50

02:01:07:82

02:01:53:10

02:12:52:34

02:12:56:80
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(FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

Voiles de Camargue

07/03/2015 au 08/03/2015

Mercredi 11 Mars 2015 & 08.56 h.

Temps compensé 'Temps/Temps

1 1.00 35559

2 2.00 37495

GLEN ELLENS5
XIBERRAS Joel

TAHINA SOCAFLUID

Classement provisoire course 3 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

08/03/2015 & 12:26 h. - Parcours : 4.8 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

A40RC

TERTRE Thomas

HEINTZ Nicolas

DAHER Eric

PLANCHE Jean christophe
CLERGUE Julien

ALZIEU Christophe
STAUB Bruno
VANDENHOVE Augustin
FIRST 35 GTE
TOCCI Pierre alain

ADAM David

AUBERT Eric

FETTIG Thomas

JEGOU Patrick

LE BIHAN Loig

RECULLE Thomas
ANDRIEU Charles-henri

3 3.00 | ITA 4202 | GENAPI

RIVIERE Philippe

VESSEAU Stephan

LE MOIGNE Nicolas

GARNERO Pierre laurent

DE VILLENEUVE BARG Christophe
HERCELIN Marie

ROUSSEL Didier

FIOL Patrick

FIOL Benjamin

RIVIERE Sonia

4 4.00 5757 COYOTE

REYNAUD Michel

LE ROUSSEAU Yann
ROYER CYRILLE
LANCHERON Marianne
MIKAELIAN Jacques
MITRE Laurent
ARRIGHI Philippe
DIFRAIA Pierre
LEPRETRE Pascal
BARONIAN Daniel
ODDOU Philippe
DALMAIS Robin
LETROSNE Jean-christophe

IRC2

IRC3

IRC1

IRC1

1.0860

1.0220

1.2410

1.2380

3.394

3.083

3.726

3.647

01:33:25

01:17:18

01:18:58

" 01:32:09:91

Page 1
(Ma_irc)

01:35:28:31

01:35:55:75

01:37:45:64




Classement provisoire course 3 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

Temps compensé ‘Temps/Temps'

5 5.00
6 6.00
7 7.00
8 8.00
9 8.00

36772

36920

39430

37626

36557

ANGELS Luc

SLALOM A40RC
REITZ Nicolas

ANTOINE Julien
LEDQUX Kevin
TOURNIER Tristan
BADAROQUX Boris
CALVET Caroline
IDIER Cecile
MORANTE Andre
DUPONT Nadege
DARE DARE
BRU Christophe
MORA Vincent
ZULIAN Gaetan
GABRIEL Romain
VINCENS Edgard
DESTRIAN Clementine
DUCHESNE FERCHAL Loic
BIGEX Arnaud
TP SUN FAST 36 Q FONTE
PAGES Gilles
MALLARET Bermnard
GAGNIER Amelie
LE CORRE Kaelig
BAUMELLE- Adrien
CANADAS Jean claude
GERARD Ludovic
HOFFMANN Ulysse
MENDOZA Xavier
PHYSIOQUANTA
MOREAU Guillaume
OLRY Ivan
JARRY LACOMBE Antoine
SERRE Anne laure
BERTIN Nicolas
LAVAUX Guillaume
VASSE Fabienne
LE BOURGEOQIS Olivier
FORT Cedric
BAUDRY Philippe
FIARD Fabien
PAGES Frederic
RELAYER FIRST 45 REG
SCHMITT Patrick
MAZET Pierre
GRIFFOQUL Stephane
MIGNOT Jean louis
BOREL Thierry
LAVAYSSE Laurent
GRIFFOUL Arthur
MITARD Valentine

FIRST 40 RACING

IRC3

IRC3

IRC3

IRC2

IRC2

1.0710

1.0260

1.0510

1.0840

1.1060

3.124

2.977

2.991

3.049

3.059

01:32:12

01:36:45

01:36:17

01:34:28

01:34:08

01:38:44:77

01:39:15:93

01:41:11:62

01:42:24:11

01:44:06:68
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Classement provisoire course 3 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

Page 3
Temps compensé ‘Temps/Temps' (Ma_irc)

lorence
SCHMITT Sophie
10 10.00 43543 X-TREM XP 33 CROIS IRC3 1.0170 2.804 01:42:42 01:44:26:75
TORROQLLION Jean marc
FRANCOIS Christophe
VANACKER Olivier
SOLER Thibaut
CHRISTOL Robin

ROSSI Paul

GENITEAU Perrine
TORROLLION Veronique
11 11.00 38909 SERENA J 109 IRC3 1.0460 2.842 01:41:20 01:45:59:68
CHATEL Jacques
BROQUERIE Fabrice
IMBERT Jerome
SAUDRAIS Jean louis
GREMILLET Thierry
DURAY Thibault

12 12.00 35988 ARES A 35 IRC3 1.0290 2.699 01:46:42 01:49:47:65
ADJADJ Frederic
ROUSSEAU-ADJADJ Cecile
DIDELOT Marie noelle
DIDELOT Stephane
TROUILLET Victor
DUBOST Frederic

BISTON Ao

CHAMPION Eric

MEYER Nicolas

VANDON Jean marc

13 13.00 | FRA 35035 | HAPPY A 35 BDH IRC3 1.0290 2.635 01:49:18 01:52:28:18
ROUSTANT Regis

ALLARDET SERVENT Jean paul
PECOT Didier

VILLANUEVA Yves

DAVID Jean paul

14 14.00 29839 PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRISE 9/10 IRC3 1.0400 2.611 01:50:19 01:54:43:76
BARLATIER Jean louis
LUIZY Olivier

TETU Fredy
JOUANNE Maxime
ARNAUD Pierre
BULAND Jean-marc

15 15.00 34514 MARIE GALANTE DUFOUR 40 GTE IRC3 1.0420 2.565 01:52:18 01:57:00:99
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
SABLE Adrien
VALETTE Aime

BLOT Michel




Voiles de Camargue

07/03/2015 au 08/03/2015
(FReg2013 v.8.15 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE) Mercredi 11 Mars 2015 & 08.56 h.

Classement provisoire course 4 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

08/03/2015 & 14:30 h. - Parcours : 4 M - coeff.: 1 (PARCOURS CONSTRUIT)

. Page 1
Temps compensé ‘Temps/Temps' (Ma_irc)

1 1.00| 35559 | GLEN ELLEN 5 A 40 RC IRC2 | 1.0860 4.062 " 00:59:05 01:04:00:87
XIBERFAS Joe!

TERTRE Thomas

HEINTZ Nicolas

DAHER Eric

PLANCHE Jean christophe
CLERGUE Julien

ALZIEU Christophe
STAUB Bruno
VANDENHOVE Augustin

2 2.00 | ITA 4202 | GENAPI IRC1 1.2410 4.424 00:54:15 01:07:19:45
RIVIERE Philippe

VESSEAU Stephan

LE MOIGNE Nicolas

GARNERQO Pierre laurent

DE VILLENEUVE BARG Christophe
HERCELIN Marie

ROUSSEL Didier

FIOL Patrick

FIOL Benjamin

RIVIERE Sonia

3 3.00 36920 DARE DARE IRC3 1.0260 3.641 01:05:55 01:07:37:83
BRU Christophe

MORA Vincent

ZULIAN Gaetan

GABRIEL Romain
VINCENS Edgard
DESTRIAN Clementine
DUCHESNE FERCHAL Loic
BIGEX Arnaud

4 4.00 5757 COYOTE IRCHt 1.2380 4.381 00:54:47 01:07:49:30
REYNAUD Michel

LE ROUSSEAU Yann
ROYER CYRILLE
LANCHERON Marianne
MIKAELIAN Jacques
MITRE Laurent

ARRIGH! Philippe

DIFRAIA Pierre

LEPRETRE Pascal
BARONIAN Daniel

ODDOU Philippe

DALMAIS Robin
LETROSNE Jean-christophe




Classement provisoire course 4 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

Temps compensé 'Temps/Temps'

rancois
ANGELS Luc

5 5.00 37495 TAHINA SOCAFLUID
TOCCI Pierre alain
ADAM David
AUBERT Eric
FETTIG Thomas
JEGOU Patrick
LE BIHAN Loig
RECULLE Thomas
ANDRIEU Charles-henri
6 6.00 36557 RELAYER
SCHMITT Patrick
MAZET Pierre
GRIFFOUL Stephane
MIGNOT Jean louis
BOREL Thierry
LAVAYSSE Laurent
GRIFFOUL Arthur
MITARD Valentine
ALESTRA Florence
SCHMITT Sophie
7 7.00 39430 TIP
PAGES Gilles
MALLARET Bernard
GAGNIER Amelie
LE CORRE Kaelig
BAUMELLE- Adrien
CANADAS Jean claude
GERARD Ludovic
HOFFMANN Ulysse
MENDQOZA Xavier
8 8.00 36772 SLALOM
REITZ Nicolas
ANTOINE Julien
LEDOUX Kevin
TOURNIER Tristan
BADARQUX Boris
CALVET Caroline
IDIER Cecile
MORANTE Andre
DUPONT Nadege
9 9.00 38909 SERENA
CHATEL Jacques
BROQUERIE Fabrice
IMBERT Jerome
SAUDRAIS Jean louis
GREMILLET Thierry
DURAY Thibault
10 10.00 35988 ARES
ADJADJ Frederic
ROUSSEAU-ADJADJ Cecile
DIDELOT Marie noelle

FIRST 35 GTE

FIRST 45 REG

SUN FAST 36 Q FONTE

A40RC

J 109

A35

IRC3

IRC2

IRC3

IRC3

IRC3

IRC3

1.0220

1.1060

1.0510

1.0710

1.0460

1.0290

3.614

3.829

3.556

3.607

3.516

3.350

01:06:25

01:02:41

01:07:30

01:06:32

01:08:16

01:11:39

01:07:52:66

01:09:19:66

01:10:56:55

01:11:15:43

01:11:24:41

01:13:43:67
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Classement provisoire course 4 - Groupe IR1 (IRC1-IRC2-IRC3)

Temps compensé Temps/Temps'

OT Stephane
TROUILLET Victor
DUBQOST Frederic
BISTON Arno
CHAMPION Eric
MEYER Nicolas
VANDON Jean marc
11 11.00 43543 X-TREM
TORROLLION Jean marc
FRANCOIS Christophe
VANACKER Oilivier
SOLER Thibaut
CHRISTOL Robin
ROSS! Paul
GENITEAU Perrine
TORROLLION Veronique
PHYSIOQUANTA
MOREAU Guillaume
OLRY lvan
JARRY LACOMBE Antoine
SERRE Anne laure
BERTIN Nicolas
LAVAUX Guillaume
VASSE Fabienne
LE BOURGEQIS Olivier
FORT Cedric
BAUDRY Philippe
FIARD Fabien
PAGES Frederic
MARIE GALANTE
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
SABLE Adrien
VALETTE Aime
BLOT Michel
14 14.00 | FRA 35035| HAPPY
ROUSTANT Regis
ALLARDET SERVENT Jean paul
PECOT Didier
VILLANUEVA Yves
DAVID Jean paul
PRINCESSE DOUDOU
BARLATIER Jean Ilouis
LUIZY Olivier
TETU Fredy
JOUANNE Maxime
ARNAUD Pierre
BULAND Jean-marc

12 12.00 37626

13 13.00 34514

15 15.00 29839

XP 33 CROIS

FIRST 40 RACING

DUFOUR 40 GTE

A 35 BDH

GRAND SURPRISE 9/10

iRC3

IRC2

IRC3

IRC3

IRC3

1.0170

1.0840

1.0420

1.0290

1.0400

3.276

3.474

3.326

3.256

3.220

01:13:16

01:09:05

01:12:10

01:13:43

01:14:32

01:14:30:73

01:14:53:18

01:15:11:86

01:15:51:26

01:17:30:87
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